
 

Zarządzenie Nr 190/2019 

Burmistrza Mieroszowa             

z dnia 18 września 2019 roku 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2019 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                          

(t. j. Dz.U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm.) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869) 

 

zarządzam co następuje : 

 

 

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 1.    

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych  na rok 2019 zgodnie  

      z Załącznikiem Nr 3. 

 
§4 .Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

Planowane dochody ogółem 35 251 668,29 zł 

Planowane dochody bieżące 29 101 072,45 zł 

Planowane dochody majątkowe 6 150 595,84 zł 

Planowane wydatki ogółem 37 379 846,97 zł 

Planowane wydatki bieżące 28 254 750,47 zł 

Planowane wydatki majątkowe 9 125 096,50 zł 

Planowany deficyt -2 128 178,68 zł 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie   

      Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 
 
 
 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Zarządzenia Nr 190/2019 z dnia 18 września 2019 roku Burmistrza Mieroszowa w sprawie 

zmian w budżecie na 2019 rok. 

 

I. Zmniejszenie dochodów  
   o kwotę:                          35.968,51 zł  
 

 
w dziale 758 – Różne rozliczenia          35.968,51 zł 
 

• Dokonuje się zmniejszenia dochodów Urzędu z tytułu dotacji pochodzącej 
z rezerwy celowej przeznaczonej na zwrot części wydatków wykonanych  
w ramach funduszu sołeckiego w 2018r,które to zwiększenie błędnie 

          wprowadzone zostało zarządzeniem Burmistrza Nr 183/2019. 
 
 
II. Zmniejszenie wydatków  
   o kwotę:                          35.968,51 zł  
 

• Dokonuje się zmniejszenia wydatków Urzędu z tytułu dotacji pochodzącej 
z rezerwy celowej przeznaczonej na zwrot części wydatków wykonanych  
w ramach funduszu sołeckiego w 2018r,które to zwiększenie błędnie 

          wprowadzone zostało zarządzeniem Burmistrza Nr 183/2019. 
 
 
    

III. Przeniesienia wydatków  
 
w dziale 600 – Transport i łączność                                 3.000,00 zł 
 

• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym  
Urzędu w celu zapewnienia ciągłości realizacji zadań dotyczących 
robót publicznych.   
  

 w dziale 750 – Administracja publiczna                           20.000,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Oświaty 
i Kultury dokonuje się przeniesień w planie finansowym Urzędu  
w celu zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów związanych  
z promocją Gminy do końca 2019r.  

 

• Zabezpiecza się środki finansowe na zapłatę kosztów odwoławczych  10.000,00 zł 
od Wyroku Krajowej Izby Odwoławczej oraz pozostałych rzeczowych 
 wydatków w urzędzie. 
 
 

 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie            475,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku Kierownika Referatu Oświaty i Kultury  



dokonuje się przeniesień w planie finansowym Urzędu w celu  
zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów związanych  
z powołaniem komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego  
się o stopień awansu zawodowego – kwota 475,00 zł.    

 

  
 

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            100,00 zł 
 

• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym  
Urzędu w celu zapewnienia ciągłości realizacji zadań  dotyczących  
sołectwa Golińsk. 

 
 

IV. Przeniesienia w ramach wydatków majątkowych                            20.000,00 zł 
 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Gospodarki 
 Przestrzennej ,Inwestycji i Ochrony Środowiska zabezpiecza się środki 
 własne na zadaniu: 
-Przebudowa drogi nr 116275D(km 0+000-0+450) w Unisławiu Śląskim 
Zmniejszając zaangażowanie na zadaniu : 
„Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania Wykonanie nowej  
nawierzchni ul. Wczasowej w Mieroszowie wraz z niezbędną infrastrukturą  
techniczną. 
 

 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1, Nr 2  i Nr 3 do Zarządzenia.     

 
 


